
 

 

VAHL 2022 nolikums 

1. ORGANIZĀCIJA 

1.1. Turnīra norises vieta, datums un laiks: OC Ventspils, no 2022.gada augustam – 2022.gada oktobrim. 

1.2. Čempionāta galvenie tiesneši: Elvijs Ziemelis. 

1.3. Protestus un strīdus izskata galvenais tiesnesis. 

 

2. TURNĪRA RĪKOŠANAS KĀRTĪBA 

2.1. Visas turnīra spēles tiek rīkotas pēc hokeja spēles noteikumiem, kuri pieņemti starptautiskajā Ledus hokeja 

Federācijā (IIHF). Izņemot spēles laiku. 

2.2. Čempionāts notiks sabraukuma turnīru veidā (sezonā 4 reizes). 

2.3. Dalības maksa par turnīru ir 250.- EUR no komandas. Komandu skaits - 4. 

2.4. Turnīra pirmie 3 posmi notiek komandām spēlējot katra ar katru, pēc iepriekš paziņota spēļu laika grafika.  

2.5. Ceturtais posms notiek izslēgšanas spēļu veidā. 

2.5.1. Pēc pirmo 3 posmu rezultātiem komandas spēlē pusfināla spēles: 

2.5.2. Kopvērtējuma pirmās vietas ieguvēja spēlē pret ceturtās vietas ieguvēju. 

2.5.3. Kopvērtējuma otrās vietas ieguvēja spēlē pret trešās vietas ieguvēju. 

2.5.4. Pusfināla zaudētāji spēlē par 3.vietu. 

2.5.5. Pusfināla uzvarētāji spēlē par 1.vietu. 

2.6. Vienas spēles ilgums 2x13 minūtes „tīrā” spēles laika ar divu minūšu pārtraukumu. 

2.7. Fināla posmā spēles ilgums 2x15 minūtes “tīrā” spēles laika ar divu minūšu pārtraukumu. 

2.8. Neizšķirta rezultāta gadījumā tiek nozīmēta soda metienu sērija (līdz pirmajai kļūdai). 

2.9. Turnīra spēles notiek bez spēka paņēmieniem. 

2.10.  2 minūšu noraidījuma vietā spēlētājs izcieš 1 minūti. 

 

3. DALĪBNIEKI 

3.1. Visiem spēlētājiem jābūt komandas sastāva pieteikumā pirms turnīra atklāšanas. 

3.2. Par nepieteikta spēlētāja dalību spēlē komandai tiek piešķirts tehniskais zaudējums ar 0:5. 

 

4. SPĒLĒTĀJU PIETEIKUMI 

4.1. Katrā komandā uz posmu drīkst pieteikt ne vairāk kā 11 spēlētājus un 2 vārtsargus, minimālais skaits – 6 

spēlētāji un 1 vārtsargs. 

4.2. Uz konkrēto spēli drīkst pieteikt 10 spēlētājus un 1 vārtsargu. 

4.3. Turnīram drīkst pieteikt un tajā piedalīties Latvijas Republikas pilsoņi, pastāvīgie iedzīvotāji un ārzemnieki. 

4.4. Aizliegts pieteikt vairāk par 3 spēlētājiem, kuri 2022/2023 gada sezonā piedalās kādā no LHF rīkotiem 

čempionātiem (ir nospēlējuši kaut vienu spēli). 

4.5. Aizliegts pieteikt spēlētājus, kuri 2022/2023 ir piedalījušies vai bijuši pieteikti LHF augstākās līgas kādā no 

komandām. 

4.6. Aizliegts pieteikt spēlētājus, kuri iepriekšējās divās sezonās ir spēlējuši augstākajās citu valstu hokeja līgās. 

4.7. Izņēmumi: 

4.7.1. Pieteikumi neattiecas uz komandu vārtsargiem. 

4.7.2. Drīkst pieteikt vienu spēlētāju, kurš 2022/2023 sezonā spēlējis Latvijas augstākajā līgā un ir piedalījies 

kādā no iepriekšējiem VAHL turnīriem. 

4.8. Par spēlētāju veselības stāvokli turnīra spēļu ietvaros ir atbildīgi paši spēlētāji. 

4.9. Pirms pirmās spēles komandas vadītājs spēles sekretāram nodod spēlētāju sarakstu spēlei. 

4.10. Spēli uzsākot komandai laukumā jābūt vismaz 5 spēlētājiem. 

 

5. SACENSĪBU REZULTĀTU NOTEIKŠANA 

5.1. Turnīra pirmās vietas ieguvēja iegūst 4 punktus. Pārējās komandas secīgi par vienu punktu mazāk. 

5.2. Pēc 3 sabraukumiem, iegūtie punkti summējas. Pēc tā tiek noteikta finālturnīra izspēles kārtība. 

 

6. APBALVOŠANA 

6.1. Turnīra trīs labāko komandu spēlētāji tiek apbalvoti ar medaļām. 

6.2. Turnīra uzvarētāji izcīna ceļojošo kausu (publiskai apskatei - kauss glabāsies OC Ventspils ledus hallē) 

6.3. Tiek apbalvoti labākie spēlētāji. 

 

 

12.07.2022 


